Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO AO CONVÊNIO N 1888-2022, SEDEC-PRO 2022/01660.

Partes: Sedec-MT-CNPJ: N° 03.507.415/0013-88 e a Prefeitura de Santa Terezinha/MT-CNPJ: Nº 15.031.669/0001-18.

Objeto: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a alteração da CLAUSULA PRIMEIRA do termo de convênio n. 1888-
2022/SEDEC, o qual passará a ter a seguinte redação: “Locação de tenda para realização do Festival de Praia - Nossa
Senhora de Nazaré de Santa Terezinha 01 a 03 de setembro de 2023”.

Assinatura: 20/04/2023

Signatário: Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa -Sedec/MT e Thiago Castellan Ribeiro-Prefeito de Santa
Terezinha/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50a64d5f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:07:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial